
 

 

 

 

Specificații de preț 

Anexa nr.23  la 

Documentația standard nr. 115 din 15.09.2021 

 

 

 
Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1710337037656 din 19.03.2024 

Obiectul achiziției Produse de curățenie și detergenți 

 

Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti- 

tatea 

Preţ 

unita

r (fără 

TVA) 

Preţ 

unitar 

(cu 

TVA) 

Suma fără 

TVA 

Suma cu 

TVA 

Termenul de 
livrare/ 
prestare 

 
(IBA

N) 

Disc

ount 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 
LOTUL 1 Produse de curatenie si detergenti: 

39800000-0 1. Detergent manual 

echivalent Bingo kg 4457 

 

14.62 

 

17.54 

 

65 161.34 

 

78 193.61 

Conform 

anuntului de 

participare 

  

39800000-0 2. Săpun lichid 

Chipa, 5l 

 

litri 7275 

 

10.00 

 

12.00 

 

72 750.00 

 

87 300.00 

Conform 

anuntului de 

participare 

  

39800000-0  3. Săpun de rufe 

72% My suap 
 

buc 400 

 

10.04 

 

12.05 

 

4 016.00 

 

4 819.20 

Conform 

anuntului de 

participare 

  

39800000-0 4. Detergent pentru veselă ambalaj 

500 ml, Chipa 

 

buc 2971 

 

11.42 

 

13.70 

 

33 928.82 

 

40 714.58 

Conform 

anuntului de 

participare 

  

39800000-0  5.Bicarbonat de 

sodiu -500 g r 

 

pac 861 

 

11.61 

 

13.93 

 

9 996.21 

 

11 995.45 

Conform 

anuntului de 

participare 

  

39800000-0  

6. Soluţie WC 1000 ml 

 

buc 115 

 

17.40 

 

20.88 

 

2 001.00 

 

2 401.20 

Conform 

anuntului de 

participare 

  

39800000-0   7. Soluţie de curătat 

geamul 750 m l, PADEX 

 

buc 841 

 

22.46 

 

26.95 

 

18 888.86 

 

22 666.63 

Conform 

anuntului de 

participare 

  

39800000-0  8. Detergent rufe 

automat (pudră ) ACT 3kg 

 

kg  1375 

 

19.09 

 

22.91 

 

26 248.75 

 

31 498.50 

 

Conform 

anuntului de 

participare 

  

39800000-0 9. Acid acetic de masă 6 % stic 1 L  

st 197 

 

10.15 

 

12.18 

 

1 999.55 

 

2 399.46 

Conform 

anuntului de 

participare 

  

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1710337037656


39800000-0 10. Poliroli sprey pentru mobila 300 

ml, Mebelux 

 

buc 50 

 

43.04 

 

51.65 

 

2 152.00 

 

2 582.40 

Conform 

anuntului de 

participare 

  

39800000-0 11. Inalbitor - 1L 

ABE 

 

buc 664 

 

17.00 

 

20.40 

 

11 288.00 

 

13 545.60 

Conform 

anuntului de 

participare 

  

39800000-0  12. Burete pentru 

Vase, Home Confort 

 

buc 1560 

 

2.74 

 

3.29 

 

4 274.40 

 

5 129.28 

Conform 

anuntului de 

participare 

  

39800000-0  13. Burete otel 

Inoxidabil, Home Conform 

 

buc 1560 

 

5.60 

 

6.72 

 

8 736.00 

 

10 483.20 

Conform 

anuntului de 

participare 

  

39800000-0 14. Praf pentru curăţire a suprafeţelor 

din bucătărie si baie DEMO OV 

 

buc 1580 

 

13.70 

 

16.44 

 

21 646.00 

 

25 975.20 

 

Conform 

anuntului de 

participare 

  

TOTAL 283 086.93 339 704.32    

 

 

Semnat: _______________________ Nume:  Ruslan Berlinschi În calitate de: Administrator 

 

Ofertantul: RUBESKI TRADE SRL Adresa: MD-2069, Republica Moldova, mun. Chişinău, 

şos. Balcani 1 
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